Summa: asp. CCCV ½⁵¹

[c. 5r.] Item, Iacobo de Cherio, servienti, mitrium medium, precio	asp. XV
Item, Angelo de Sorba predicto stagnarie tres stagni, precio	asp. XXIII
Item, dicto Angelo sartago una, precio	asp. X
Item, Badasali Terrono tapetum unum, precio	asp. XVI
Item, Stephano ⁵² de Camilla picocia una, <precio>	asp. V
Item, dicto Iacobo de Cherio calderonus unus rami, precio	asp. XX
Item, Corsoli, magistro axie, qui stat in Bisanne ⁵³ , speti tres, <precio>	asp. VII
Item, Manfredo Scalie gradii duo pro cochina, <precio>	asp. IIII
Item, dicto Anthonio de Corvaria candelabrum unum, precio	asp. II
Item, dicto Ia[c]obo ¹¹ de Cherio, servienti, cal[de]ronum ¹¹ unum cum coperiho, precio	asp. XXVII
Item, Iharoch, bazarioto ⁵⁴ predicto ⁵⁵ , cocomarium unum rami, fractum, <precio>	asp. VII
Item, Aminadim Camarsarino rampini ⁵⁶ quinque ferri, <precio>	asp. V
Item, Ayguinante Conte de Cornilia ⁵⁷ concha una magna rami, <precio>	asp. LX
Item, dicto Iacobino ²³ de Cayrasco cacia una rami pro pitarra <precio>	asp. III ½
Item, dicto Angelo de Sorba ⁵⁸ bacile unum parvum [p]ro ¹¹ lavando capud, rotundum, instagnatum, <precio>	asp. V
Item, dicto Anthonio de Corvaria clavurina una et due lancie, <precio>	asp. XV
Item, dicto Iharach ⁵⁹ bazarioto duo bacilia plana rami, parva ⁶⁰ , debilia, et una clavatura, <precio>	asp. X

Summa: asp. CCXXXIII ½

[c. 5v.] + Item, Stephano sonatori, servienti, tapetum unum, precio	asp. XXXX
Item, Iohanni Licopiasti cantale unum cum romano et, pro eo, Lanfranco de Monleono prope Sanctum Dominicum, <precio>	asp. LX
Item, dicto Iacobino ⁶¹ de Cayrasco tapeta duo, debilia, <precio>	asp. XIII

Item, Cosmaeli de Gibeletto tapetum unum, <precio>	asp. XXI
Item, Anthonio de Ast cantaria IIII ^{or} combusta pro ponderando ⁶² , cum furnimentis. <precio>	asp. XV
Item, dicto Badasali Terrono tapetum unum, <precio>	asp. X
Item, dicto Nicolao de Arbario capsietta una parva, longa, <precio>	asp. XII
Item, Bernardo speciario bancha una, <precio>	asp. IIII
Item, Anthonio de Corvaria predicto ⁵⁵ discum unum cum tripodibus, <precio>	asp. VI
Item, Anthonio de Cornamusa [a]liud ¹¹ discum cum tripodibus, <precio>	asp. VI
Item, die XVIII ^o aprilis ⁶³ , Raffaeli Bocacio, notario, scagnum unum cum uno torario, que<m> fieri fecerat pro scribendo in loggia dictus quondam Nicolaus, deliberatum fuit per Stephanum de Camilla ⁶⁴ , placerium, precio	asp. CXX

Summa: asp. CCCVIII

[c. 6r.] [MCCCLXXI]⁶⁵, die XV^o aprilis. [Item, hec]¹ est callega bonorum et rerum que fuerunt dicti quondam Nicolai Bosoni, et specialiter [sclavi]¹ et sclavarum ipsius quondam Nicolai, facta, [de]¹ mandato dicti domini consulis, ad instanciam et [requi]sicionem¹ dictorum Anthonii, Stephani, [Cri]stofori¹ et Anthonii, fideycommissariorum testamenti dicti quondam Nicolai et tutorum testa<menta>riorum filiorum et heredum ipsius quondam Nicolai, et incallegatorum⁴ per Stephanum de Camilla, placerium comunis in Caffa, qui retulit dictos⁶⁶ sclavum et sclavas infrascriptos⁶⁷ pluribus diebus continuis incallegasse et incantasse publice et alta voce per logiam et non invenisse qui plus offerret in ipsis infrascriptis personis, qui⁶⁸ se obtulerunt solve-re et dare in ipsis et quolibet eorum infrascriptam asperorum quantitatem; et ideo, de mandato dicti domini consulis, ad instanciam dictorum fideycommissar[iorum]¹ et tutorum, deliberati⁶⁹ fuerunt per Stephanum de C[a]milla¹¹, placerium, infrascriptis, accipientibus peccuniam dictis fideycommissariis et me Ricobono de Bozolo, notario infrascripto, scribente, ut infra. Et signati in capite signo crucis solverunt, alii vero non⁷⁰, ut inferius per ordinem continetur, videlicet:

Manueli de Fontanegio, notario, sclavus unus, vocatus Martinus, tartarus, annorum XVIII vel circa, precio DCL asperorum	asp. DCL
Item, Lodisio Marra[ci]o ¹¹ , pellipario, sclava una, vocata Iacobina, etatis annorum XXVI vel circa, precio asperorum CCCCLXXXV	asp. CCCCLXXXV

Summa: asp. MCXXXV

[c. 6v.] Item, die XVII ^o aprilis, Matheo Cataneo sclava una, vocata Magdalena, etatis annorum XXIII vel circa, precio	asp. D[CCC] ¹
---	--------------------------

Summa: asp. DCCC

[c. 7r.] MCCCLXXI^o, die XXVII^o aprilis. [Item]¹, hec est callega bonorum et rerum, que fuerunt dicti [quondam]¹ Nicolai Bosoni, notarii, facta, de mandato dicti domini consulis, ad⁷¹ instanciam et requisicionem dictorum⁷² Anthonii Lunelli de Cayrasco, Stephani Cigalle⁷³, Christofori de Furno et Anthonii de Corvaria, fideycommissarium et tutorum testamentariorum filiorum et [he]redum¹ dicti quondam Nicolai, et incallegatorum⁴ per Stephanum de Camilla, placerium, et Manfredum Scalam, placerium comunis in Caffa, publice et alta voce in logia, ut moris est, in presencia plurium et plurium⁷⁴ personarum, et per ipsos placerios vel eorum alterum deliberatorum⁷⁵ infrascriptis personis, tanquam plus ceteris in publica callega offerentibus⁷⁶ pro infrascripto precio, scribente me Ricobono de Bozolo, notario infrascripto, scriba curie dicti domini consulis. Et illi qui solverunt sunt signo⁷⁷ crucis in capite signati, alii vero non, pro[ut]¹⁰ inferius per ordinem continetur.

Prim[o]¹¹, Iohanni⁷⁸ de Caluxe, nomine Thome Octonis, tunica una alba, foderata penna lupi cerverii, precio

asp. LXIII

Item, Anthonio de Corvaria comanesca una blavi⁷⁹ zeytoni, foderata penna, <precio>

asp. LXXXV

Item, dicto Iohanni de Caluxe tunica una miscli, <precio>

asp. L

Item, dicto Iohanni de Caluxe cotardia una blavi, foderata penna, <precio>

asp. C

Item, Guarnerio pellipario subus unus clamelloti vergati pro domina, foderatus penna vayra, [tal]is¹¹ qualis, <precio>

asp. CLXXI

Item, Iohanni de Alba croiha una sive armarium⁸⁰ cum pomellis panni, foderata penna nigra, que est miscli scureti, <precio>

asp. LXXXIII

Item, Andriano de Lorto comanesca una panni miscli, foderata penna vulpis, precio

asp. CXX

Item, dicto Andriano filum crudum, ad racionem asperorum XII et qr. II pro tochetto: toch. I qr. III, precio

asp. XXI f. [XIII]⁸¹

Summa: asp. DCLXXXIII f. XIII

[c. 7v.] Item, Iohanni Novello, draperio, epitogium unum vergati de grana de Guante pro domina, cum trenis, frixiis et cum penna vayra ad manicatos⁸² et ad pedes, precio

asp. CCC[LI]¹

Summa: asp. CCCLI

Item, die XXX aprilis, deliberata fuit in publica callega Paulo de Neapoli stagnayra una parva argenti, s⁴ XXXXVII et h. VII in pondere, ad racionem [as]perorum¹⁰ IIII qr. ½ pro sagio, et asperorum II supra totum, per Stephanum de Camilla⁶⁴, placerium, de mandato dicti domini consulis, ad instanciam dictorum fideycommissariorum et tutorum; ascendit in summa

asp. CLXXXVII

Item, ea die, Symoni Guascono tabule CLXXII, ad racionem asperorum II qr. III pro tabula, videlicet:

pro Leonardo de Garibaldo tabule LXX pro asperis II ½ et qr. I pro tabula, <precio>	asp. CLXXXXII ½
pro Anthonio de Pelio tabule XXI, ad eandem rationem, <precio>	asp. LXVII qr. III ⁸³
pro Dominico de Castelion[o] ¹¹ tabule L ^{ta} , ad eandem rationem, <precio>	asp. CXXXVII ½
pro Iacobo de Cayrasco tabule XXXI, ad eandem rationem, <precio>	asp. LXXXV qr. I
Item ⁸⁴ , dicto Symoni tabule CXXVIII, pro asperis II ½ pro qualibet, <precio>	asp. CCCXX

Summa: asp. M⁸⁵

Summa due partite, ut supra: asp. MCCCLI

[c. 8r.] Item, die VIII ^o madii, deliberatum fuit Raffo de Predono in publica callega per Stephanum placerium, ad instanciam dictorum fideycommissariorum et tutorum, bordonarium unum, precio	asp. LXXXX
Item, die XXI ^o] ⁸⁶ madii, Yolboga fabro tacie quinque argenti in publica callega deliberate fuerunt per dictum placerium, ad instanciam et de voluntate dictorum fideyc[o]mmissariorum ⁸⁶ et tutorum pondere s ^a CLXXXIII, ad rationem asperorum II et qr. III pro sagio, et asperorum quinque supra totum; adscendunt	asp. DXI
Item, die XXI ^o madii, Anthonio de Corvaria campanile unum perlarum ⁸⁷ veracium, ad rationem asperorum XXXVIII [pro] ¹⁰ sagio, pondere s ^a X[III] ¹¹ et h. XII	asp. DCXXXXVI[II] ⁸⁸
Item, die XXII ^o madii, bordonaria duo Simoni de Valario, precio	asp. C
Item, die ea, dicto Symoni de Valario razani C, ad rationem asperorum III pro razano	asp. CCC
Item, ea die ⁸⁹ , s ^a XVII h. XII perlarum veracium pro trezaroriis pro domina A[n]thonio ⁸⁶ de Corvaria, ad rationem asperorum XXX[II] ¹¹ [pro] ¹¹ sagio	asp. DLXXVII ½
Item, ea die, Paulo Gentili greghetum unum perlarum veracium numero CCXXXVI, ad rationem asperorum LXXXV ⁹⁰ pro sagio, pondere s ^a VII h. V	asp. DCXII ½ ⁹¹

Summa: asp. II^aDCXXXVIII

[c. 8v.] Item, ea die, Anthonio Ravazolio razani *** cohercuum sive de rovere, ad rationem asperorum IIII pro razano	asp. ***
Item, ea die, Iacobo de Candea guarnimentum perlarum veracium pro manicetis, s ^a XI ⁹² h. IIII ⁹³ , ad rationem asperorum XXXV, et unius asperi supra totum, pro sagio	asp. CCCLX[XXVIII] ⁹⁴

MCCCLXXI^o, die XXVIII^o madii⁹⁵. Hec est callega bonorum et rerum, que fuerunt dicti quondam Nicolai Bosoni⁹⁶, facta de mandato dicti domini consulis, ad instanciam

et requisicionem dictorum fideycommissariorum et tutorum, et incallegatorum⁴ per Stephanum de Camilla, placerium, et per ipsum deliberatorum infrascriptis per[sonis]¹ pro infrascripto precio, tanquam plus ceteris offerentibus, scribente me Ricobono, notario infrascripto, videlicet:

- Item, Leoni de Portufino⁹⁷, fabro, colonnas ligni savine, precio in banco Luciani de Liturfis receptorum⁹⁸ asp. CC
- Item, die XXXI^o madii, Iofredo Salvaygo coclearia XIII argenti, s^a LXV, ad rationem asperorum II ½ pro sagio⁹⁹, et asperorum II supra totum¹⁰⁰, <precio> asp. CLXIII ½
- + Item, ea die, Guillelmo de Finario schenoni X ar[g]enti¹¹, s^a XXVII h. XVIII, ad rationem asperorum II ½ qr. ½ pro sagio, <precio> asp. LXXV¹⁰¹
- <Summa>: <asp.> DCCC¹⁰²
- [c. 9r.] [Item, die III^o]¹⁰³ iunii, Iacobo de Candea [corr]igium¹⁰³ unum argenti, pondere s^a [CXII]¹⁰³, ad rationem asperorum II qr. III [pro] sagio, et unius asperi supra totum, <precio> asp. CCCVIII
- [Item]¹, ea die, Dimitri Capa Ducha corigium unum aliud argenti, pondere s^a CII, ad rationem asperorum duorum et dimidii pro quolibet sagio, et unius asperi supra totum, <precio> asp. CCLVI
- Item, die VIII^o iunii, deliberati¹⁰⁴ fuerunt et venditi Christoforo de Furno, pro Geor[gin]a¹⁰⁵, uxore sua, po[m]elli¹¹ XVII perlarum veracium¹⁰⁶, s^a XIII, precio asperorum XXV pro sagio, prout fuerunt apreciati de voluntate tutorum. <precio> asp. CCCL
- Item, dicto Christoforo, pro dicta Georgina¹⁰⁷, corrigium unum argenti¹⁰⁸, pondere s^a CXXX ½, precio asperorum II et qr. III pro sagio, <precio> asp. CCCLVIII¹⁰¹
- Item, die X iunii¹⁰⁹ dicto Christoforo, pro dicta Georgina, par unum de trezaroriis argenti cum pomellis XVI taurexinis argenti et osmaldis octo argenti, precio in summa asp. C¹¹⁰
- Item, ea die, Nicolao de Monteclaro par unum de trezaroriis, <precio> asp. XXV
- Item, ea die, Thome Octonis perlarum¹¹¹ veracium¹¹² s^a XXX et h. XVIII, precio asperorum XXVIII pro sagio, et asperorum III supra totum, <precio> asp. DCCCLXVI⁹¹

<Summa>: <asp.> ĪĪCCLXV

- [c. 9v.] + Item, die III^o iullii, Raffaeli Porco pomelli¹¹³ viginti¹¹⁴ octo torexini¹¹⁵, pondere s^a VIII, ad rationem asperorum III pro sagio, <precio> asp. XXXVI

- + Item, die VII^o iullii, petre due pro tochis et bolioretum¹¹⁶ unum, pondere libre unius, deliberata per Stephanum de Camilla Guillelmo de Bozolo, <precio> asp. XI[I]¹
- + Item, dicto cantereta¹¹⁷ una cum tabuletis, <precio> asp. VIII
- + Item, dicto cruceta una argenti cum ligno vere crucis, <precio> asp. XII
- Item, Luchino Calligepalii scarsella una corii, munita argenti, <precio> asp. LXXX
- + Item, Guillelmo de Bozolo anullum unum auri cum lapide¹¹⁸ oculi gatti, <precio> asp. XXXXI
- + Item, Iacobo de Candea [g]uarnimentum¹⁰ argenti unius cultelacii, croiheti osmadati duo pro uno mantello, pomelli XX taurexini et alii pomelli XXVIII taurexini et canoncelli et osmaldi pro campanile et floreni pro frexiaturis et rotame de argento: omnia insimul ponderant s^a CLVII, ad rationem asperorum II ½ pro sagio, et asperorum VII supra totum, <precio> asp. CCCC¹⁰¹
- Item, Nicolao de Monteclaro, pro Ursolina puella, campanile unum parvum perlarum veracium et greghetum unum parvum perlarum veracium et scolaregia duo¹¹⁹ auri cum saffiriis et perlis pro ipsa puella, <precio> asp. CCL

Summa: asp. DCCCXXXVIII

- [c. 10r.] [Item, die]¹ XVIII^o iullii, Danili Negrini¹²⁰ sigillum unum auri, quod fuit quondam Micaelis de Olivis, de voluntate dictorum Anthonii et Stephani deliberatum per Stephanum de Camilla, [placarium]¹⁰³ asp. LXX
- Item, die II^o augusti, deliberati fuerunt¹²¹ per dictum Stephanum, placarium, Angelo de Sorba anulli¹²² quinque auri, videlicet saffiriorum trium, barassii unius et rebini unius, precio asp. DXXX
- quos hodie habuerunt dicti Anthonius¹²³ de Cayrasco et Stephanus Cigala, tutores, ab ipso Angelo in banco Anthonii Noytorani, bancherii
- Item, die XII^o septembris, deliberati fuerunt anulli quinque auri cum duobus diamantis, onico uno et turcheyse una et vitreo uno saffirii per Stephanum de Camilla, placarium, de mandato domini consulis, ad instanciam Anthonii Lunellis¹²⁴ de Cayrasco¹²⁵, tutoris et fideycommissarii et cetera, Manuelli de Fontanegio, notario, in publica callega, tanquam plus ceteris offerenti, pro precio asperorum CLI asp. CLI

Summa: asp. DCCLI

[c. 11r.] M^oCCCLXXI^o, die XVIII^o madii. [Hee]¹⁰³ sunt calleghe domorum, terraticorum [et]¹ possessionum, que fuerunt quondam Nicolai Bosoni, [no]tarii¹, facte de

mandato domini consulis Caffè, et incallegatorum¹²⁶ et subastatorum¹²⁷ per Stephanum de Camilla, placerium comunis in Caffa, qui retulit dictas domos, terratica et possessiones et quamlibet earum incallegasse [et]¹ subastasse¹²⁸ publice et alta voce in logia¹²⁹ Caffè et aliis locis consuetis¹³⁰ per quindecim dies continuos¹³¹ et ultra et nullum invenisse qui plus¹³² offerret¹³³ infrascriptis personis, que¹³⁴ se solvere et dare velle¹³⁵ obtulerunt nomine empcionis in predictis infrascripta precia, et ideo, de mandato dicti¹³⁶ domini consulis, suam¹³⁷ et comunis Ianue auctoritatem et decretum interponentis, et de voluntate et ad instanciam Anthonii de Cayrasco, Stephani Cigalle, Christofori de Furno et Anthonii de Corvaria, fideycommissariorum testamenti dicti quondam Nicolai et tutorum testamentariorum, et postea confirmatorum per curiam in tutela filiorum dicti quondam Nicolai, deliberata fuerunt dicta terratica, domus et possessiones in publica callega infrascriptis personis¹³⁸ pro infrascripto precio, tanquam plus ceteris offerentibus in publica callega, ut infra, scribente me Ricobono de Bozolo, notario infrascripto¹³⁹, videlicet:

Leono de Portufino, fabro, duo terratica contigua, que fuerunt quondam Nicolai, quibus coheret ab uno latere domus Iohannis Aliate, pelliparii, et ab alio latere terraticum Dominici de Castellione, antea¹⁴⁰ carrubeus, pro precio sommorum XVII argenti s^o XVII

[c. 11v.] Item, ea die, Conrado Rubeo, sartori, totum terraticum, quod fuit dicti¹³⁶ quondam Nicolai, cum alio parvo terratico, empto postea, contiguo dicto, cui coheret antea carrubeus, ab uno latere domus Stephani Cigalle et ab alio latere terraticum dicti Conradi, superius terraticum Francisci de Marinis, pro precio sommorum XXV argenti¹⁴¹, sive s^o XXV

Item, die XXXI^o madii, Iohanni de Monferra¹⁴² quoddam terraticum positum Caffè, quod fuit dicti quondam Nicolai pro tertia parte, Francisci de Papia pro tertia parte, in qua debebat recipere s^o VI et s^a XIII dictus quondam Nicolaus, et Enrici *** de Morexino pro alia tertia parte; c[ui]¹⁰ terratico coheret antea platheia ponderis Caffè, ab uno latere domus Iohannis de Burgaro, que fuit quondam Iohannis de Gibeletto, et ab alio latere domus quondam¹⁴³ Ayvati Iurgiani, et si qui alii sunt confines¹⁴⁴, pro precio sommorum XXVIII argenti, sive s^o XXVIII

et fuit pactum quod a sommis XXV supra dictus Iohannes¹⁴⁵ emptor¹⁴⁶ haberet dimidiam et etiam Franciscus Marocellus haberet dimidiam¹⁴⁷.

Item, die XII^o iullii, Oberto Spinule, nomine Iheracanto, uxoris Benedicti Honesti¹⁴⁸, duo stoppa, domuncula una cum uno cortilieto, posita in burghis Caffè¹⁴⁹, in territorio Podii Sancte Agnetis, pro quibus annuatim solvuntur de terratico asperi X, quibus coheret et cetera, pro precio asperorum DL, sive¹⁵⁰ asp. DL

[c. 12r.] [Item, die]¹ XXII^o augusti, Theodoro [de P]asquali¹ vinea una, [po]sita¹ in Pertinita, in loco cui [di]citur¹ Storossico¹⁵¹, cui coheret [ab]¹ una parte Cotolbey Psoma et ab alio latere flumen et ab alia parte vinea Salarii [et]¹ ab alia parte Andrici Belela, cum suis iuribus et dimidia [u]varum¹, que nunc sunt in ipsis¹⁵², pro precio asperorum CCCCXXX

asp. CCCCXXX

[c. 14r.] ...¹⁵³ Caffè, ad bancum ...¹⁵⁴, [deliber]ata¹⁵⁵ ff[uerunt]¹⁵⁵ duo¹⁵⁶ stoppa et una domun[cula]¹⁵⁵ cum uno cort[ilieto]¹⁵⁷, [que fuerunt quondam]¹⁵⁵ Nicolai Bo[soni, notarij]¹⁵⁵, Oberto Spinule, nomine Iheracanto, uxoris Benedicti Honesti¹⁵⁸, pro asperis DL, posi[ta]¹⁵⁵ in burghis Caffè, in territorio Podi[i Sanc]te Agnetis¹⁵⁹, pro quibus annuatim solvuntur de terratico asperi X¹⁶⁰, per Stephanum de Camilla, placerium, ad instanciam Stephani Cigalle et Anthonii de Cayrasco, tutorum testamentariorum. Presentibus testibus Thoma Octonis, notario, et Petro de Gavio, filio Philippi.

[c. 15r.] ...¹⁶¹ [vi]nea¹⁵⁵ una, posita [in Partinita]¹⁵⁵, in loco cui dicitur Storossico, [cui coheret ab]¹⁵⁵ una parte Cotolbey Psoma [et]¹⁵⁵ ab alio latere flumen et ab alia [parte]¹⁵⁵ vinea Salarii et ab alio [lat]ere¹⁵⁵ Andrici Belele, cum suis arboribus et iuribus et dimidia uvarum, per Stephanum de Camilla, placerium, de voluntate Anthonii de Cayrasco et Stephani Cigalle, fideycommissariorum et tutorum ***, Theodoro de Pasquali, pro precio asperorum CCCCXXX.